

Garmesterfirmaet Worm Holding ApS

Bülowsvej 4
1870 Frederiksberg C
CVR-nr. 21273333

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2018

Dirigent

Navn: Robert Verner Sillemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glargesterfirmaet Worm Holding ApS

Bülowsvej 4

1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 21273333

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Robert Verner Sillemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 177 t.kr. mod et underskud på 289 t.kr. i 2016/17.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.185)	(7.100)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.945	(385.937)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		90.645	116.192
Andre finansielle indtægter	1	0	3.660
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(28.322)</u>	<u>(21.860)</u>
Resultat før skat		169.083	(295.045)
Skat af årets resultat	3	<u>8.032</u>	<u>6.372</u>
Årets resultat		<u>177.115</u>	<u>(288.673)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		41.516	0
Overført resultat		<u>29.799</u>	<u>(392.073)</u>
		<u>177.115</u>	<u>(288.673)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.562.728	3.447.783
Kapitalandele i associerede virksomheder		245.484	154.839
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.808.212</u>	<u>3.602.622</u>
Anlægsaktiver		<u>3.808.212</u>	<u>3.602.622</u>
Udskudt skat		56.180	48.148
Tilgodehavender		<u>56.180</u>	<u>48.148</u>
Likvide beholdninger		<u>40.668</u>	<u>39.932</u>
Omsætningsaktiver		<u>96.848</u>	<u>88.080</u>
Aktiver		<u>3.905.060</u>	<u>3.690.702</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		41.516	0
Overført overskud eller underskud		2.848.299	2.818.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>3.125.615</u>	<u>3.051.900</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.263	76.409
Gæld til associerede virksomheder		81.969	78.816
Anden gæld		580.213	483.577
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>779.445</u>	<u>638.802</u>
Gældsforpligtelser		<u>779.445</u>	<u>638.802</u>
Passiver		<u>3.905.060</u>	<u>3.690.702</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	130.000	0	2.818.500	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	41.516	29.799	105.800
Egenkapital ultimo	130.000	41.516	2.848.299	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.051.900
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				177.115
Egenkapital ultimo				3.125.615

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	0	3.660
	0	3.660
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.015	1.912
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	3.152	2.931
Renteomkostninger i øvrigt	21.155	17.017
	28.322	21.860
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(8.032)	(6.372)
	(8.032)	(6.372)
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.156.877	203.968
Kostpris ultimo	4.156.877	203.968
Andel af årets resultat	0	90.645
Andre reguleringer	0	(49.129)
Opskrivninger ultimo	0	41.516
Nedskrivninger primo	(709.094)	(49.129)
Andel af årets resultat	114.945	0
Andre reguleringer	0	49.129
Nedskrivninger ultimo	(594.149)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.562.728	245.484

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: MORO A/S	Frederiksberg	A/S	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Glargesterfirmaet Worm A/S	Frederiksberg	A/S	35,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
